
ZARZĄDZENIE NR  404/2015
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 23.11. 2015 roku

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Łowiczu

Na podstawie art. 30 ust. 1  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 41   ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tekst jednolity  
Dz. U. z 2015 r. poz. 1286)  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2015 r. powołuje Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Łowiczu w następującym składzie:

1. Anna Bieguszewska
2. Cezary Gawroński
3. Wiesław Jaros
4. Adam Klimkiewicz
5. Marzena Królik
6. Anna Okoń
7. Krystyna Ostrowska
8. Elżbieta Szachogłuchowicz
9. Grażyna Wołynik

§ 2.  Funkcję Przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych powierza się Panu Cezaremu Gawrońskiemu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  5. Traci moc Zarządzenie Nr 59/2011  Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 18 lutego 
2011 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Łowiczu.

       
  Burmistrz 

                  Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE NR 404/2015
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

